
?"rr*r* áA*f * 8*,r*" @*er*"* A .%"r*-,
Estado de São Paulo

ATO Nlo 21

DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019.

Carlos Jacó Rocha, Presidente da Câmara Municipal da
Estância Balneária de Mongaguá", no uso de suas atribuições conferidas em
Lei.

RESOLVE:

Art. 10 - Tendo em vista o recesso das sessões legislativas
no mês dezembro e janeiro, fica alterado o expediente às segundas-feiras,
iniciando às 08:00hs e encerrando às 17:00 igualmente o restante da
sernana.

Art.Zo A respectiva alteração iniciará dia 09 de dezembro e

encerrará dia 31 de janeiro.

Art. 30 - Este Ato entra em vigor na data de sua pubiicação,
revogados as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se.

Gabinete da Presidência, 05 de dezembro de 2A19.

§,

,4v. São Paulo, Nç 3.324 -.íd Marinu- Mongaguó - SP - Fone: (13)3445-6100 *
www. c umar amo n g ag ua,s D. g ov. b r


